

# **Pallisbjerg ApS**

## **Årsrapport 2019**

**CVR: 87162214**

**01.01.2019 – 31.12.2019**

**LAMMEHAVEVEJ 8, LAMMEHAVE  
5750 RINGE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 17. juni 2020

---

Dirigent: Anne Mette Nordtorp

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Pallisbjerg ApS  
Lammehavevej 8  
5750 Ringe

CVR-nr.: 87162214  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## **DIREKTION**

Anne Mette Nordtorp

## **REVISOR**

Patriotisk Selskab  
Ørbækvej 276  
5220 Odense SØ

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er at drive landbrug samt at foretage finansielle investeringer.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 336.698, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 25.651.083.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da underskuddet skyldes tab ved salg af ejendom.

# RESULTATOPGØRELSE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>716.413</b>	<b>1.137.841</b>
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	0	-151.162
Andre driftsomkostninger	-1.176.708	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-460.295</b>	<b>986.679</b>
Finansielle indtægter	15.022	1.059
Finansielle omkostninger	-156.485	-170.942
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-601.758</b>	<b>816.796</b>
Skat af årets resultat	265.060	-1.899
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-336.698</b>	<b>814.897</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	110.600	0
Overført resultat	-447.298	814.897
<b>Disponering i alt</b>	<b>-336.698</b>	<b>814.897</b>

# BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
200	Rettigheder mv.	0	21.423
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>21.423</b>
220	Jord	22.350.000	34.651.217
220	Bygninger og installationer	0	2.845.719
220	Produktionsanlæg og maskiner	0	196.284
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>22.350.000</b>	<b>37.693.220</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>22.350.000</b>	<b>37.714.643</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.867	31.101
	Andre tilgodehavender	147.609	99.663
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>440.476</b>	<b>130.764</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.304.532</b>	<b>0</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.745.008</b>	<b>130.764</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>31.095.008</b>	<b>37.845.407</b>

# BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	25.240.483	25.687.781
	Foreslået udbytte	110.600	0
450	<b>Egenkapital</b>	<b>25.651.083</b>	<b>25.987.781</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	353.808
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>353.808</b>
	Gæld til kreditinstitutter	0	8.665.097
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>8.665.097</b>
	Gæld til kreditinstitutter	3.759.164	2.666.239
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.674.125	1.944
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	10.636	170.538
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.443.925</b>	<b>2.838.721</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.443.925</b>	<b>11.503.818</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>31.095.008</b>	<b>37.845.407</b>
680	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

## 200 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Rettigheder
Kostpris, primo	201.501
Tilgang i året	0
Afgang i året	-40.167
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>161.334</b>
Afskrivning, primo	-180.078
Afskrivning på afhændede aktiver	18.744
Årets afskrivning	0
<b>Afskrivning, ultimo</b>	<b>-161.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>

## 220 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Jord	Bygninger & installationer	Prod.anlæg & maskiner
Kostpris, primo	38.195.453	3.041.335	223.661
Tilgang i året	0	2.893.488	0
Afgang i året	-12.301.217	-5.934.823	-223.661
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>25.894.236</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivning, primo	-3.544.236	0	0
Nedskrivning tilbageført	0	0	0
Årets nedskrivning	0	0	0
<b>Nedskrivning, ultimo</b>	<b>-3.544.236</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivning, primo	0	-195.616	-27.377
Afskrivning på afhændede aktiver	0	195.616	27.377
Årets afskrivning	0	0	0
<b>Afskrivning, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>22.350.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# NOTER

450	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo		300.000	25.687.781	0	25.987.781
Forslag til resultatdisponering			-447.298	110.600	-336.698
Udbetalt udbytte			0	0	0
<b>Ultimo</b>		<b>300.000</b>	<b>25.240.483</b>	<b>110.600</b>	<b>25.651.083</b>

# NOTER

## 680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden tinglyst skadesløsbrev t.kr. 6.770 i ejendommen Klintebjergvej 44, Otterup med en bogført værdi på t.kr. 7.500.